РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2015 г. №  01
с.Верхняя Грайворонка
Об утверждении перечня

муниципальных     услуг.

      В соответствии со статьями 69,2 и 158 Бюджетного кодекса Росссийской Федерации в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными казенными учреждениями, подведомственными Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области,

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Администрации

 Верхнеграйворонского сельсовета:___________________Н.П.Залузский.
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных  услуг (работ), оказываемых   муниципальными  казенными   учреждениями, подведомственными  администрации Верхнеграйворонского  сельсовета    Касторенского района Курской области
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема (состава) муниципальной услуги (работы)
	Основные требования к качеству муниципальной услуги (работы)
	Реквизиты нормативного правового акта об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги (работы)

	1.
	Услуги  в  сфере  культурно-досуговой   деятельности  и  народного  творчества
	все  категории  физических  и  юридических  лиц
	         человек

	Федеральный  закон  от   27.07.2006г. № 149-ФЗ «Об  информации, информированных  технологиях  и  о  защите  информации»;

Федеральный  закон  от   27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»;

Распоряжение  Правительства  РФ  от 25.04.2011г. № 729-р «Об утверждении  перечня  услуг. Оказываемых  государственными  и  муниципальными  учреждениями  и  другими  организациями,  в  которых  размещается  государственное  задание  (заказ)  или  муниципальное  задание  (заказ),  подлежащих   включению   в  реестры  государственных   или  муниципальных  услуг  и  предоставляемых  в  электронном  форме»

	2.
	Организация транспортных услуг организациям, учреждениям и населению
	В интересах общества в целом, все категории физических и юридических лиц
	Предоставление автомобиля по адресу и ко времени указанному в заявке
	Пользованием автомобилем в часах работы
	Федеральный  закон  от   27.07.2006г. № 149-ФЗ «Об  информации, информированных  технологиях  и  о  защите  информации»;

Федеральный  закон  от   27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»;

Распоряжение  Правительства  РФ  от 25.04.2011г. № 729-р «Об утверждении  перечня  услуг. Оказываемых  государственными  и  муниципальными  учреждениями  и  другими  организациями,  в  которых  размещается  государственное  задание  (заказ)  или  муниципальное  задание  (заказ),  подлежащих   включению   в  реестры  государственных   или  муниципальных  услуг  и  предоставляемых  в  электронном  форме»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2015 г. №  02
с.Верхняя Грайворонка
О согласии с проектом внесения

изменений в Правила землепользования

и застройки Верхнеграйворонского сельсовета
Касторенского района Курской  области
             Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской  области, материалы по проведению публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 №76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области»; администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского  района Курской  области
Постановляет:
1. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского  района Курской  области на Собрание депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области для утверждения.

.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Верхнеграйворонского сельсовета:_______________Н.П.Залузский